40.522.293/0001-91, para a execução de cabeceira em pedra do tipo “duplo”, em ponte 

localizada na comunidade de Linha Gramado, Município de Maximiliano de Almeida/RS, 

conforme especificações e condições constantes do Termo de Referência. 

02 – Valor total da contratação: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais). 

03 – Embasamento legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril 

de 2021, e demais normas aplicáveis. 

Maximiliano de Almeida/RS, 08 de outubro de 2025. 

ANDRÉ FERNANDO ZUCUNELLI